
 

 

UCHWAŁA NR XXII/118/13  

RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 3 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Turośli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645), oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 i poz. 509) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Turośli stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr XVIII/104/13 Rady Gminy Turośl z dnia 18 czerwca 2013 roku w sprawie zatwierdzenia statutu Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Turośli (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 roku poz. 2706) w § 3 ust. 2 dodaje się  

pkt 37 w brzmieniu:  

„37) ustalanie prawa do świadczeń osobom uprawnionym do alimentów i ich wypłata oraz 

prowadzenie postępowań w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego i podejmowanie działań 

wobec dłużników alimentacyjnych.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 4487


		2013-12-13T13:31:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




